
 
 

RESOLUCION DE LA JUNTA RECTORA DE LA FUNDACION SEIMC GESIDA POR LA QUE SE RESUELVE LA 

CONVOCATORIA DE BECAS VIIV-GESIDA 2025 PARA FACILITAR LA INSCRIPCIÓN VIRTUAL O PRESENCIAL DE 

SOCIOS DE GESIDA AL CONGRESO CROI, QUE TENDRÁ LUGAR DEL 9-12 DE MARZO DE 2025 

DOÑA HERMINIA ESTEBAN MARTIN  en su calidad de Secretaria de la Fundación SEIMC GESIDA certifica que con fecha 28 

de enero de 2025 y de conformidad con lo establecido en las bases de la  convocatoria de becas ViiV-GeSIDA 2025 para facilitar 

la inscripción virtual o presencial de socios de GeSIDA a la CONFERENCE ON RETROVIRUSES AND OPPORTUNISTIC 

INFECTIONS (CROI) 2025,  que se celebrará del 9-12 de marzo de 2025, publicada con fecha 12 de diciembre de 2024 en  la 

página web de la Fundación SEIMC-GESIDA, teniendo en cuenta la propuesta realizada por el  Comité de evaluación, la Junta 

Rectora ha resuelto: 

Primero. - Conceder las BECAS ViiV - GeSIDA destinadas a la inscripción vital o presencial  al CROI 2025, que se celebrará del 

9-12 de maro de 2025 a las 25 personas relacionadas a continuación: 

APELLIDOS NOMBRE 

BENITO HUETE JOSÉ MIGUEL 

BRAÑAS BAZTÁN FÁTIMA 

CORMA GÓMEZ ANAÏS 

DÍAZ DE SANTIAGO ALBERTO 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ AMANDA 

MACÍAS SÁNCHEZ JUAN 

MARTÍNEZ CHAMORRO ESTEBAN JOSÉ 

MASSANELLA LUNA MARTA 

MIRO MEDA  JOSÉ MARÍA 

MORÓN LÓPEZ SARA 

MOTHE PUJADAS BEATRIZ 

PÉREZ DE LA TORRE LEIRE 

PÉREZ ELÍAS Mª. JESUS 

RALLÓN AFANADOR NORMA 

RESTREPO CLARA 

RODÉS SOLDEVILLA BERTA 
ROSAS CANCIO-SUÁREZ MARTA 

ROSAS UMBERT MIRIAM 

RUIZ-MATEOS CARMONA EZEQUIEL 

RYAN MURUA PABLO 

SALGADO BERNAL MARÍA 

SERRANO VILLAR SERGIO 

TARANCÓN DÍEZ LAURA 

TIRABOSCHI JUAN MANUEL 

TORRES HORTAL MONTSERRAT 
 

Segundo, - Publicar la adjudicación en la página web de la Fundación SEIMC-GESIDA. 

Tercero. - Autorizar a Herminia Esteban Martin, en su calidad de secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA para que haga el 

libramiento y disposición de fondos a favor de cada uno de los beneficiarios. 

Y para que así conste firmo la presente en Madrid a 28 de enero de 2025 

 

Fdo.- Herminia Esteban Martín 

Secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA 


